PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 178/2016 de 30/12/2016.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSE CLAUDIO DE

OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, resolve:

RESOLVE

EXONERAR a servidora VANESSA VICENTE FERREIRA, matricula

funcional 1298-1, para a função de Secretária da Escola Municipal Dr. César Augusto

Luiggi de Oliveira – EIEF, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo efetivo, a

partir desta data.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 30 de dezembro de 2016.

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

		2016-12-30T08:21:21-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152